

## 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÖĞRENİM ÜCRETİ - BURS BİLGİLERİ

AKADEMİK BİRİM	İLK KAYITLAR
Eğitim Fakültesi	240.000,00 ₺
Fen Edebiyat Fakültesi	260.000,00 ₺
Hukuk Fakültesi	260.000,00 ₺
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	240.000,00 ₺
Tıp Fakültesi	310.000,00 ₺
Hemşirelik Yüksekokulu	220.000,00 ₺
Adalet Meslek Yüksekokulu	140.000,00 ₺
Meslek Yüksekokulu	140.000,00 ₺
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	140.000,00 ₺

**Zorunlu veya isteğe bağlı İngilizce hazırlık programı kazandığı fakülte/yüksekokulun öğrenim ücretine tabidir. Öğrenim ücretleri her yıl, kayıtlı öğrenciler için de, TEFİ, TÜFE oranları da dikkate alınarak yeniden belirlenecektir..**

Eğitim öğretim ücretinin peşin (EFT-Havale) tamamı ödeyenler için bahar dönemi ücretinden % 5 indirim yapılacaktır.

### BURS VE İNDİRİM BİLGİLERİ

**1- YKS Bursu/indirimi:** Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Kılavuzunda belirtilen önlisans-lisans yükseköğretim programları içinde burslu ve indirimli kontenjanlardır.a) YKS Burslu kontenjanlar: %100 burslu kontenjanlardır. (Programın toplam kontenjanının %15'i oranından az olmamak üzere %100 burslu kontenjan belirlenir.) b) YKS İndirimli kontenjanlar: %50 ve %25 indirimli kontenjanlardır. (Programın toplam kontenjanı içinde, zorunlu burslunun yanısıra, Ücretlinin dışında, indirimli kontenjanlardan %50 veya %25 indirim şıklarından sadece birine yer verilebilecektir.) "

**2- Şehit Yakını Bursu:** 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamında terörle mücadele eden ve sınır ötesi harekâtlarda hayatını kaybederek şehit olan Emniyet Genel Müdürlüğü, Jandarma Genel

Komutanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı ve Türk Silahlı Kuvvetler personeli ile 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe girişiminde şehit olan vatandaşlarımızın eş ve çocukları bu durumlarını belgelemeleri koşulu ile %100 burslu kontenjanlardır.

**3- Önlisans ve lisans programlarına yerleşen personel çocukları öğrenim ücreti indirimi:** Kurucu Vakfımız personeli ve Üniversitemiz kadrosunda çalışan akademik ve idari personelin çocuklarına, Üniversitemiz önlisans-lisans programlarında kayıtlı olmaları halinde Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) kılavuzundaki ücretli programın öğrenim ücretinin % 50 indirim verilir. Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile (%25 veya %50) indirimli programlara yerleşenlere ayrıca verilecek personel çocukları indirimi ile birlikte toplam indirim oranı %75'i geçemez. YKS %75 indirimli veya %100 burslu programlara yerleşenlere ayrıca personel çocukları indirimi verilmez.

**4- Kardeş İndirimi:** Önlisans-lisans programlarında öğrenim gören öğrenciden sonra yerleşen diğer kardeşlere %10 oranında indirim yapılır.

**5- Engelli İndirimi:** %40 ve üzerinde engelli raporu bulunan öğrenciye %10 indirim yapılır.

**6- Gazi ve Gazi Yakını İndirimi:** Gazi ve gazi yakınlarına (eş-çocuk) %25 indirim yapılır.

**7- Milli Sporcu İndirimi:** Milli sporculara %20 indirim yapılır.

**8- Birden fazla statüde indirim oranları toplamı %75'i geçemez.**

**9- Diğer burs/indirim:** Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklarının Türkiye Bursları kapsamında burslu kontenjanlar ve sosyo-ekonomik durumuna göre burslu/indirimli kontenjanlar Müttevelli Heyet Başkanı tarafından belirlenir.

**10- Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Ufuk Üniversitesi Burs ve İndirim Yönergesinde belirtilen alanlarda son 4 yıl içinde başarılı olduğu belgelendirilen Sporculara %100 öğrenim ücreti bursu verilir.**

**11- Başarı indirimi:** Önlisans ve lisans programlarının; Hazırlık sınıfı ile tam burslu öğrenim gören öğrenciler dışında, ön lisans programlarının 1. sınıf öğrencilerine, lisans programlarının 1., 2., 3., sınıf öğrencilerine (Tıp Fakültesi 4.,5. sınıflar dahil); takip eden akademik yılda geçerli olmak üzere %25 indirim 1 akademik yıl için geçerli olmak üzere verilir. Başarı indirimi başvuru koşulları, kapsamı, süresi, indirimin kesilmesi "Ufuk Üniversitesi Burs ve İndirim Yönergesi" ile belirlenmiştir. Ufuk Üniversitesi

Burs ve İndirimleri hakkında daha ayrıntılı bilgi için (<https://kms.kayis.gov.tr/Home/Goster/140764>) Ufuk Üniversitesi Burs ve İndirim Yönergesi'ni inceleyiniz.